
 
Муниципальное образование Санкт -Петербурга  

округ Екатерингофский  
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

(Пятый созыв, 2014 -2019гг.)  

Нарвский проспект, дом 16, литер А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190020 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

07 мая 2019  190303/2-Н 
 
О продлении срока приема документов 
для участия в конкурсе и внесении 
изменений в Решение Совета депутатов 
округа Екатерингофский от 02.04.2019 
№190202/2-Н «Об объявлении конкурса 
на замещение должности главы местной 
администрации внутригородского 
муниципального образования  
Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Екатерингофский»   

 

 
 
 В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления 

в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский, пунктом 6.6. Положения о порядке 

и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский, утвержденного Решением Совета депутатов округа Екатерингофский 

от 02.04.2019 № 190203/2-Н 

 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ: 

 

1. Продлить срок приема документов для участия в конкурсе на замещение должности 

главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский до 27 мая 2019 включительно 

с момента официального опубликования настоящего Решения. 

 

2. Изложить Приложение к Решению Совета депутатов округа Екатерингофский 

от 02.04.2019 № 190202/2-Н «Об объявлении конкурса на замещение должности главы 

местной администрации внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский» в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему Решению. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию). 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования. 

 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 

 
 

О.А. Смакотин 
 


